Администрация  Репьевского муниципального района
Воронежской области

ПРОТОКОЛ № 4
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

«27» декабря 2016 г.                                                                               с. Репьевка

	Председатель
	Шорстов Д.А., заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального района

	Секретарь
	Самарина А.А., заместитель начальника организационного отдела администрации муниципального района

Присутствовали:

Члены комиссии

Грачева С.В., начальник организационного отдела администрации муниципального района

Суханова В.Ф., председатель Общественной палаты Репьевского муниципального района.
                                                          Повестка дня:
О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2017 год.
По вопросу повестки дня выступила Самарина А.А., заместитель начальника организационного отдела администрации муниципального района, секретарь комиссии, которая ознакомила присутствующих с планом работы комиссии на 2017 год.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Репьевского муниципального района на 2017 год.

Председатель комиссии                                            Д.А. Шорстов

Секретарь комиссии                                                  А.А. Самарина

Члены комиссии                                                         С.В. Грачева

                                                                                      В.Ф. Суханова

УТВЕРЖДЕН

протоколом заседания комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию

конфликта интересов от 27.12.2016 г. №4
ПЛАН

работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации

Репьевского муниципального района на 2017 год

	№ п/п
	Наименование вопроса для рассмотрения
	Срок исполнения

	1
	Правовое обеспечение деятельности комиссии (вновь принятые федеральные и региональные правовые акты, правовые акты Репьевского муниципального района по вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов)
	По мере их принятия

	2
	Рассмотрение информации по результатам проверок сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год, предоставленных муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений муниципального района (при наличии оснований)
	По мере

необходимости в

течение года

	3
	Организация взаимодействия с правоохранительными, налоговыми и иными органами по проверке сведений, представляемых гражданами и муниципальными служащими, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы (при наличии оснований)
	По мере

необходимости в

течение года

	4
	О результатах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений муниципального района

	Май

	5
	Организация рассмотрения уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими иной оплачиваемой работы
	По мере

необходимости в

течение года

	6
	Размещение информации о результатах деятельности комиссии на официальном сайте администрации Репьевского муниципального района

	Постоянно